
招标投标格式文本二

江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工

招标公告
项目编号：360823202211140201        招标编号：赣建峡招字[2022]37号

招标条件及工程基本情况
招标单位名称 江西洪城水业环保有限公司

招标工程项目 峡江县生活污水处理厂扩容建设工程EPC总承包
工程项目建设
地址

峡江县水边镇

项目审批、核
准或备案机关
批文名称及编
号

: 峡发改审批字[2022]62号

建筑面积 0.0 平方米 层次 0 层 结构 构筑

项目总投资 5211.09万元 本项目投资 4384.36万元

资格审查方式 资格后审 资金来源 自筹

招标范围及标段划分

招标范围

(1) 设计：包括施工图设计以及开工后设计变更等本工程全过程设计服务；
(2) 污水处理厂工程的施工（包括实现工程项目目标的所有施工内容）；(3)
污水处理工艺设备、电气自控设备等实现工程项目目标的所有设备的采购；
(4)工程调试及试运行；(5)招标人委托的为完成本项目所必须的其他必要零星
工程；

标段划分
一标段 峡江县生活污水处理厂扩容建设工程EPC总承包

二标段 /

投标（申请）人应具备的资格条件
企业营业执照 经营范围应该符合招标要求
企业资质类别
及等级

[市政公用工程·市政公用工程三级](含)以上

注册建造师类
别和等级

[注册一级建造师·市政公用工程](含)以上

安全生产许可
证

在有效期内 标段选择要求 一个标段

资格审查时投
标人应提供的
业绩材料

资格审查时应提供的证件或证书原件（建筑业企业资质证书为复印件）
资格证件 企业资质证书、营业执照、安全生产许可证
法定代表人或
委托代理人

法定代表人证书或委托代理人委托书、本人身份证

项目负责人

投标人拟派工程总承包项目经理资格：具有一级注册建造师（市政公用工程）
执业资格，持有建设行政主管部门核发的有效安全生产考核合格证书B证，提
供投标人为其缴纳的开标前连续近6个月（不含开标当月，因工作单位变更不
足6个月的，以注册证书中的变更时间为准）的社保证明材料。（拟派的工程
总承包项目经理和施工项目经理可为同一人）。

技术负责人

1、投标人（联合体投标的，指联合体成员中设计单位）拟派设计负责人的资
格要求：具有注册公用设备（给水排水专业）执业资格； 2、投标人（联合体
投标的，指联合体成员中施工单位）施工技术负责人的资格要求：具备工程类
中级（含）以上技术职称，提供投标人为其缴纳的开标前连续近6个月（不含
开标当月，因工作单位变更不足6个月的，以注册证书中的变更时间为准）的
社保证明材料。

关键岗位人员

投标人（联合体投标的，指联合体成员中施工单位）关键岗位人员要求：八大
员（施工员、专职安全管理人员、材料员、质量员、资料员、机械员、劳务
员、标准员）须持证上岗（证书为职业培训合格证的，需提供在江西住建云平
台的人员查询网页截图），提供投标人为其缴纳的开标前连续近6个月（不含
开标当月，因工作单位变更不足6个月的，以注册证书中的变更时间为准）的
社保证明材料。

其他要求

1、企业资格要求：1）投标人(联合体投标的，指所有联合体成员单位)须为持
有有效的营业执照的独立法人；2）投标人（联合体投标的，指联合体成员中
施工单位）具有市政公用工程施工总承包三级（含）以上资质，同时具有有效
的安全生产许可证；3）投标人（联合体投标的，指联合体成员中设计单位）
具有市政行业（排水工程）乙级（含）以上设计资质，或市政行业（燃气工
程、轨道交通工程除外）乙级（含）以上设计资质，或市政行业乙级（含）以
上设计资质，或工程设计综合甲级资质； 2、拟派人员资格要求：1）投标人
拟派工程总承包项目经理资格：具有一级注册建造师（市政公用工程）执业资
格，持有建设行政主管部门核发的有效安全生产考核合格证书B证，提供投标
人为其缴纳的开标前连续近6个月（不含开标当月，因工作单位变更不足6个月
的，以注册证书中的变更时间为准）的社保证明材料。（拟派的工程总承包项
目经理和施工项目经理可为同一人）。2)投标人（联合体投标的，指联合体成
员中施工单位）拟派施工项目经理资格：具有一级注册建造师（市政公用工
程）执业资格，持有建设行政主管部门核发的有效安全生产考核合格证书B
证，提供投标人为其缴纳的开标前连续近6个月（不含开标当月，因工作单位
变更不足6个月的，以注册证书中的变更时间为准）的社保证明材料。（拟派
的工程总承包项目经理和施工项目经理可为同一人）。3）投标人（联合体投
标的，指联合体成员中设计单位）拟派设计负责人的资格要求：具有注册公用
设备（给水排水专业）执业资格；4）投标人（联合体投标的，指联合体成员
中施工单位）施工技术负责人的资格要求：具备工程类中级（含）以上技术职
称，提供投标人为其缴纳的开标前连续近6个月（不含开标当月，因工作单位
变更不足6个月的，以注册证书中的变更时间为准）的社保证明材料。5）投标
人（联合体投标的，指联合体成员中施工单位）关键岗位人员要求：八大员
（施工员、专职安全管理人员、材料员、质量员、资料员、机械员、劳务员、
标准员）须持证上岗（证书为职业培训合格证的，需提供在江西住建云平台的
人员查询网页截图），提供投标人为其缴纳的开标前连续近6个月（不含开标
当月，因工作单位变更不足6个月的，以注册证书中的变更时间为准）的社保
证明材料。3、外省来赣企业须提供进赣投标备案材料： ①外埠来赣设计单位
须按江西省住建厅《关于省外进赣勘察设计企业实行信息告知承诺的通知》
（赣建科设〔2019〕44号）文件精神办理了省外企业信息登记。②外埠来赣施
工单位根据赣建审批[2020]4号文规定在江西住建云平台省外建设工程企业进
赣信息登记管理系统登记（提供能够有效充分反映企业备案成功的网页截
图）。注：根据赣建城镇[2021]19号文，省外建设工程施工企业无须办理单项
工程投标信息登记。4、本次招标接受联合体投标（最多允许一家设计单位和
一家施工单位联合），联合体牵头单位必须为施工单位。5投标代表须提供法
定代表人证明书（或授权委托书）、身份证（若是联合体投标的，投标代表须
获得联合体牵头人的授权）。6、投标人（若是联合体投标的，指联合体成员
中所有单位）所提供的材料无伪造证明和无拖欠农民工工资的承诺函。7、投
标人（若是联合体投标的，指联合体成员中所有单位）自开标之日（含开标之
日）前无被住房和城乡建设行政主管部门作出限制在本地区投标且在限制期内
的行政处罚；8、投标人（如为联合体投标的，指联合体成员中所有单位）未
被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税
收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单（招标公告发布前从以
上名单中删除的除外），否则，其投标将被否决。9、其他要求：由于系统有
字数限制，其他内容详见招标文件。10、本项目采用“不见面开标”系统开
标，委托代理人不需要到开标现场参与本项目的开标活动。

招标公告、招标文件、资审文件的发布（获取）时间
公告发布时间 2022年11月16日 至 2022年11月25日（公告发布时间最短不得少于5日）
获取招标文件
时间

2022年11月16日

获取方式
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin招标文件领取菜单领取招标文
件

获取资审文件
时间

2022年11月16日

获取地址
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin资审文件领取菜单领取资审文
件

联系人 刘明明 联系电话 15170433537

招标代理机构：（单位章）

法定代表人：（章）

2022年11月16日  

招标人：（单位章）

法定代表人：（章）

2022年11月16日  

招投标监管机构：（单位章）

经办人：（章）

2022年11月16日  

注：1、本表一式三份,招标人、招标代理机构、招投标监管机构各存一份，本表属”招投标情况书

面报告“材料之一。 

2、有标段划分的招标项目，当各标段对投标人的资格条件要求不一致时，招标人应在”投标

（申请）人应具备的资格条件 “栏目中的”企业资质类别和等级、注册建造师类别和等级“栏目

中将各标段的资格条件要求予以明确。 

江西省建设工程招标投标办公室印制



招标投标格式文本二

江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工

招标公告
项目编号：360823202211140201        招标编号：赣建峡招字[2022]37号

招标条件及工程基本情况
招标单位名称 江西洪城水业环保有限公司

招标工程项目 峡江县生活污水处理厂扩容建设工程EPC总承包
工程项目建设
地址

峡江县水边镇

项目审批、核
准或备案机关
批文名称及编
号

: 峡发改审批字[2022]62号

建筑面积 0.0 平方米 层次 0 层 结构 构筑

项目总投资 5211.09万元 本项目投资 4384.36万元

资格审查方式 资格后审 资金来源 自筹

招标范围及标段划分

招标范围

(1) 设计：包括施工图设计以及开工后设计变更等本工程全过程设计服务；
(2) 污水处理厂工程的施工（包括实现工程项目目标的所有施工内容）；(3)
污水处理工艺设备、电气自控设备等实现工程项目目标的所有设备的采购；
(4)工程调试及试运行；(5)招标人委托的为完成本项目所必须的其他必要零星
工程；

标段划分
一标段 峡江县生活污水处理厂扩容建设工程EPC总承包

二标段 /

投标（申请）人应具备的资格条件
企业营业执照 经营范围应该符合招标要求
企业资质类别
及等级

[市政公用工程·市政公用工程三级](含)以上

注册建造师类
别和等级

[注册一级建造师·市政公用工程](含)以上

安全生产许可
证

在有效期内 标段选择要求 一个标段

资格审查时投
标人应提供的
业绩材料

资格审查时应提供的证件或证书原件（建筑业企业资质证书为复印件）
资格证件 企业资质证书、营业执照、安全生产许可证
法定代表人或
委托代理人

法定代表人证书或委托代理人委托书、本人身份证

项目负责人

投标人拟派工程总承包项目经理资格：具有一级注册建造师（市政公用工程）
执业资格，持有建设行政主管部门核发的有效安全生产考核合格证书B证，提
供投标人为其缴纳的开标前连续近6个月（不含开标当月，因工作单位变更不
足6个月的，以注册证书中的变更时间为准）的社保证明材料。（拟派的工程
总承包项目经理和施工项目经理可为同一人）。

技术负责人

1、投标人（联合体投标的，指联合体成员中设计单位）拟派设计负责人的资
格要求：具有注册公用设备（给水排水专业）执业资格； 2、投标人（联合体
投标的，指联合体成员中施工单位）施工技术负责人的资格要求：具备工程类
中级（含）以上技术职称，提供投标人为其缴纳的开标前连续近6个月（不含
开标当月，因工作单位变更不足6个月的，以注册证书中的变更时间为准）的
社保证明材料。

关键岗位人员

投标人（联合体投标的，指联合体成员中施工单位）关键岗位人员要求：八大
员（施工员、专职安全管理人员、材料员、质量员、资料员、机械员、劳务
员、标准员）须持证上岗（证书为职业培训合格证的，需提供在江西住建云平
台的人员查询网页截图），提供投标人为其缴纳的开标前连续近6个月（不含
开标当月，因工作单位变更不足6个月的，以注册证书中的变更时间为准）的
社保证明材料。

其他要求

1、企业资格要求：1）投标人(联合体投标的，指所有联合体成员单位)须为持
有有效的营业执照的独立法人；2）投标人（联合体投标的，指联合体成员中
施工单位）具有市政公用工程施工总承包三级（含）以上资质，同时具有有效
的安全生产许可证；3）投标人（联合体投标的，指联合体成员中设计单位）
具有市政行业（排水工程）乙级（含）以上设计资质，或市政行业（燃气工
程、轨道交通工程除外）乙级（含）以上设计资质，或市政行业乙级（含）以
上设计资质，或工程设计综合甲级资质； 2、拟派人员资格要求：1）投标人
拟派工程总承包项目经理资格：具有一级注册建造师（市政公用工程）执业资
格，持有建设行政主管部门核发的有效安全生产考核合格证书B证，提供投标
人为其缴纳的开标前连续近6个月（不含开标当月，因工作单位变更不足6个月
的，以注册证书中的变更时间为准）的社保证明材料。（拟派的工程总承包项
目经理和施工项目经理可为同一人）。2)投标人（联合体投标的，指联合体成
员中施工单位）拟派施工项目经理资格：具有一级注册建造师（市政公用工
程）执业资格，持有建设行政主管部门核发的有效安全生产考核合格证书B
证，提供投标人为其缴纳的开标前连续近6个月（不含开标当月，因工作单位
变更不足6个月的，以注册证书中的变更时间为准）的社保证明材料。（拟派
的工程总承包项目经理和施工项目经理可为同一人）。3）投标人（联合体投
标的，指联合体成员中设计单位）拟派设计负责人的资格要求：具有注册公用
设备（给水排水专业）执业资格；4）投标人（联合体投标的，指联合体成员
中施工单位）施工技术负责人的资格要求：具备工程类中级（含）以上技术职
称，提供投标人为其缴纳的开标前连续近6个月（不含开标当月，因工作单位
变更不足6个月的，以注册证书中的变更时间为准）的社保证明材料。5）投标
人（联合体投标的，指联合体成员中施工单位）关键岗位人员要求：八大员
（施工员、专职安全管理人员、材料员、质量员、资料员、机械员、劳务员、
标准员）须持证上岗（证书为职业培训合格证的，需提供在江西住建云平台的
人员查询网页截图），提供投标人为其缴纳的开标前连续近6个月（不含开标
当月，因工作单位变更不足6个月的，以注册证书中的变更时间为准）的社保
证明材料。3、外省来赣企业须提供进赣投标备案材料： ①外埠来赣设计单位
须按江西省住建厅《关于省外进赣勘察设计企业实行信息告知承诺的通知》
（赣建科设〔2019〕44号）文件精神办理了省外企业信息登记。②外埠来赣施
工单位根据赣建审批[2020]4号文规定在江西住建云平台省外建设工程企业进
赣信息登记管理系统登记（提供能够有效充分反映企业备案成功的网页截
图）。注：根据赣建城镇[2021]19号文，省外建设工程施工企业无须办理单项
工程投标信息登记。4、本次招标接受联合体投标（最多允许一家设计单位和
一家施工单位联合），联合体牵头单位必须为施工单位。5投标代表须提供法
定代表人证明书（或授权委托书）、身份证（若是联合体投标的，投标代表须
获得联合体牵头人的授权）。6、投标人（若是联合体投标的，指联合体成员
中所有单位）所提供的材料无伪造证明和无拖欠农民工工资的承诺函。7、投
标人（若是联合体投标的，指联合体成员中所有单位）自开标之日（含开标之
日）前无被住房和城乡建设行政主管部门作出限制在本地区投标且在限制期内
的行政处罚；8、投标人（如为联合体投标的，指联合体成员中所有单位）未
被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税
收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单（招标公告发布前从以
上名单中删除的除外），否则，其投标将被否决。9、其他要求：由于系统有
字数限制，其他内容详见招标文件。10、本项目采用“不见面开标”系统开
标，委托代理人不需要到开标现场参与本项目的开标活动。

招标公告、招标文件、资审文件的发布（获取）时间
公告发布时间 2022年11月16日 至 2022年11月25日（公告发布时间最短不得少于5日）
获取招标文件
时间

2022年11月16日

获取方式
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin招标文件领取菜单领取招标文
件

获取资审文件
时间

2022年11月16日

获取地址
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin资审文件领取菜单领取资审文
件

联系人 刘明明 联系电话 15170433537

招标代理机构：（单位章）

法定代表人：（章）

2022年11月16日  

招标人：（单位章）

法定代表人：（章）

2022年11月16日  

招投标监管机构：（单位章）

经办人：（章）

2022年11月16日  

注：1、本表一式三份,招标人、招标代理机构、招投标监管机构各存一份，本表属”招投标情况书

面报告“材料之一。 

2、有标段划分的招标项目，当各标段对投标人的资格条件要求不一致时，招标人应在”投标

（申请）人应具备的资格条件 “栏目中的”企业资质类别和等级、注册建造师类别和等级“栏目

中将各标段的资格条件要求予以明确。 

江西省建设工程招标投标办公室印制



招标投标格式文本二

江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工

招标公告
项目编号：360823202211140201        招标编号：赣建峡招字[2022]37号

招标条件及工程基本情况
招标单位名称 江西洪城水业环保有限公司

招标工程项目 峡江县生活污水处理厂扩容建设工程EPC总承包
工程项目建设
地址

峡江县水边镇

项目审批、核
准或备案机关
批文名称及编
号

: 峡发改审批字[2022]62号

建筑面积 0.0 平方米 层次 0 层 结构 构筑

项目总投资 5211.09万元 本项目投资 4384.36万元

资格审查方式 资格后审 资金来源 自筹

招标范围及标段划分

招标范围

(1) 设计：包括施工图设计以及开工后设计变更等本工程全过程设计服务；
(2) 污水处理厂工程的施工（包括实现工程项目目标的所有施工内容）；(3)
污水处理工艺设备、电气自控设备等实现工程项目目标的所有设备的采购；
(4)工程调试及试运行；(5)招标人委托的为完成本项目所必须的其他必要零星
工程；

标段划分
一标段 峡江县生活污水处理厂扩容建设工程EPC总承包

二标段 /

投标（申请）人应具备的资格条件
企业营业执照 经营范围应该符合招标要求
企业资质类别
及等级

[市政公用工程·市政公用工程三级](含)以上

注册建造师类
别和等级

[注册一级建造师·市政公用工程](含)以上

安全生产许可
证

在有效期内 标段选择要求 一个标段

资格审查时投
标人应提供的
业绩材料

资格审查时应提供的证件或证书原件（建筑业企业资质证书为复印件）
资格证件 企业资质证书、营业执照、安全生产许可证
法定代表人或
委托代理人

法定代表人证书或委托代理人委托书、本人身份证

项目负责人

投标人拟派工程总承包项目经理资格：具有一级注册建造师（市政公用工程）
执业资格，持有建设行政主管部门核发的有效安全生产考核合格证书B证，提
供投标人为其缴纳的开标前连续近6个月（不含开标当月，因工作单位变更不
足6个月的，以注册证书中的变更时间为准）的社保证明材料。（拟派的工程
总承包项目经理和施工项目经理可为同一人）。

技术负责人

1、投标人（联合体投标的，指联合体成员中设计单位）拟派设计负责人的资
格要求：具有注册公用设备（给水排水专业）执业资格； 2、投标人（联合体
投标的，指联合体成员中施工单位）施工技术负责人的资格要求：具备工程类
中级（含）以上技术职称，提供投标人为其缴纳的开标前连续近6个月（不含
开标当月，因工作单位变更不足6个月的，以注册证书中的变更时间为准）的
社保证明材料。

关键岗位人员

投标人（联合体投标的，指联合体成员中施工单位）关键岗位人员要求：八大
员（施工员、专职安全管理人员、材料员、质量员、资料员、机械员、劳务
员、标准员）须持证上岗（证书为职业培训合格证的，需提供在江西住建云平
台的人员查询网页截图），提供投标人为其缴纳的开标前连续近6个月（不含
开标当月，因工作单位变更不足6个月的，以注册证书中的变更时间为准）的
社保证明材料。

其他要求

1、企业资格要求：1）投标人(联合体投标的，指所有联合体成员单位)须为持
有有效的营业执照的独立法人；2）投标人（联合体投标的，指联合体成员中
施工单位）具有市政公用工程施工总承包三级（含）以上资质，同时具有有效
的安全生产许可证；3）投标人（联合体投标的，指联合体成员中设计单位）
具有市政行业（排水工程）乙级（含）以上设计资质，或市政行业（燃气工
程、轨道交通工程除外）乙级（含）以上设计资质，或市政行业乙级（含）以
上设计资质，或工程设计综合甲级资质； 2、拟派人员资格要求：1）投标人
拟派工程总承包项目经理资格：具有一级注册建造师（市政公用工程）执业资
格，持有建设行政主管部门核发的有效安全生产考核合格证书B证，提供投标
人为其缴纳的开标前连续近6个月（不含开标当月，因工作单位变更不足6个月
的，以注册证书中的变更时间为准）的社保证明材料。（拟派的工程总承包项
目经理和施工项目经理可为同一人）。2)投标人（联合体投标的，指联合体成
员中施工单位）拟派施工项目经理资格：具有一级注册建造师（市政公用工
程）执业资格，持有建设行政主管部门核发的有效安全生产考核合格证书B
证，提供投标人为其缴纳的开标前连续近6个月（不含开标当月，因工作单位
变更不足6个月的，以注册证书中的变更时间为准）的社保证明材料。（拟派
的工程总承包项目经理和施工项目经理可为同一人）。3）投标人（联合体投
标的，指联合体成员中设计单位）拟派设计负责人的资格要求：具有注册公用
设备（给水排水专业）执业资格；4）投标人（联合体投标的，指联合体成员
中施工单位）施工技术负责人的资格要求：具备工程类中级（含）以上技术职
称，提供投标人为其缴纳的开标前连续近6个月（不含开标当月，因工作单位
变更不足6个月的，以注册证书中的变更时间为准）的社保证明材料。5）投标
人（联合体投标的，指联合体成员中施工单位）关键岗位人员要求：八大员
（施工员、专职安全管理人员、材料员、质量员、资料员、机械员、劳务员、
标准员）须持证上岗（证书为职业培训合格证的，需提供在江西住建云平台的
人员查询网页截图），提供投标人为其缴纳的开标前连续近6个月（不含开标
当月，因工作单位变更不足6个月的，以注册证书中的变更时间为准）的社保
证明材料。3、外省来赣企业须提供进赣投标备案材料： ①外埠来赣设计单位
须按江西省住建厅《关于省外进赣勘察设计企业实行信息告知承诺的通知》
（赣建科设〔2019〕44号）文件精神办理了省外企业信息登记。②外埠来赣施
工单位根据赣建审批[2020]4号文规定在江西住建云平台省外建设工程企业进
赣信息登记管理系统登记（提供能够有效充分反映企业备案成功的网页截
图）。注：根据赣建城镇[2021]19号文，省外建设工程施工企业无须办理单项
工程投标信息登记。4、本次招标接受联合体投标（最多允许一家设计单位和
一家施工单位联合），联合体牵头单位必须为施工单位。5投标代表须提供法
定代表人证明书（或授权委托书）、身份证（若是联合体投标的，投标代表须
获得联合体牵头人的授权）。6、投标人（若是联合体投标的，指联合体成员
中所有单位）所提供的材料无伪造证明和无拖欠农民工工资的承诺函。7、投
标人（若是联合体投标的，指联合体成员中所有单位）自开标之日（含开标之
日）前无被住房和城乡建设行政主管部门作出限制在本地区投标且在限制期内
的行政处罚；8、投标人（如为联合体投标的，指联合体成员中所有单位）未
被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税
收违法失信主体、政府采购严重违法失信行为记录名单（招标公告发布前从以
上名单中删除的除外），否则，其投标将被否决。9、其他要求：由于系统有
字数限制，其他内容详见招标文件。10、本项目采用“不见面开标”系统开
标，委托代理人不需要到开标现场参与本项目的开标活动。

招标公告、招标文件、资审文件的发布（获取）时间
公告发布时间 2022年11月16日 至 2022年11月25日（公告发布时间最短不得少于5日）
获取招标文件
时间

2022年11月16日

获取方式
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin招标文件领取菜单领取招标文
件

获取资审文件
时间

2022年11月16日

获取地址
请到江西省公共资源交易电子交易平台
http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin资审文件领取菜单领取资审文
件

联系人 刘明明 联系电话 15170433537

招标代理机构：（单位章）

法定代表人：（章）

2022年11月16日  

招标人：（单位章）

法定代表人：（章）

2022年11月16日  

招投标监管机构：（单位章）

经办人：（章）

2022年11月16日  

注：1、本表一式三份,招标人、招标代理机构、招投标监管机构各存一份，本表属”招投标情况书

面报告“材料之一。 

2、有标段划分的招标项目，当各标段对投标人的资格条件要求不一致时，招标人应在”投标

（申请）人应具备的资格条件 “栏目中的”企业资质类别和等级、注册建造师类别和等级“栏目

中将各标段的资格条件要求予以明确。 

江西省建设工程招标投标办公室印制


